INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO 
DENOMINADO MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS URBANAS A TRAVES DE LA REHABILITACIÓN DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO Y CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RIGIDO EN EL BARRIO DIVINO 
NIÑO SEGUNDA ETAPA DEL MUNICIPIO DE ENCISO. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CINCUENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y 
OCHO MIL CIENTO VEINTIUN PESOS M/CTE ($ 58.468.121,00), (incluidos tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato).  

ENTIDAD CONTRATANTE: FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 

COLOMBIA – FINVERPAZ